
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

15 ноября 2017  года                                                                                         № 182 
п. Нижнесортымский 

 

О согласовании перечня имущества, 

передаваемого в собственность сельского 

поселения Нижнесортымский 

 

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13.12.2007 № 170-оз 

«О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной 

собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными 

районами, в состав которых входят поселения», 

  

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

1. Согласовать перечень  передаваемого в собственность сельского   

поселения Нижнесортымский имущества согласно приложению. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

     3. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского 

поселения Нижнесортымский. 

 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения 

Нижнесортымский                                                                            П.В. Рымарев 

 

 
 

 

 
 



Приложение к решению Совета 

                                                депутатов   сельского поселения 

         Нижнесортымский   

         от 15 ноября 2017 № 182 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, передаваемого в собственность сельского поселения 

Нижнесортымский 

 

№ п/п 
Наименование и основные 

характеристики объекта 

Местонахождение 

имущества или иная 

информация, 

индивидуализирующая 

имущество 

Балансовая 

стоимость, 

тысяч 

рублей 

1 2 3 4 

1. Имущество, предназначенное для обеспечения условий для развития на 

территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, 

организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и 

спортивных мероприятий поселения 

4.1. Оборудование (30 единиц) 

п. Нижнесортымский, 

с.п. Нижнесортымский, 

Ханты-Мансийский 

автономный округ-Югра, 

Сургутский район, 

Тюменская область 

1 297, 50 

1.1.1. 
Ворота с баскетбольным 

щитом Россия 
 29,00 

1.1.2. 
Ворота с баскетбольным 

щитом Россия 
 29,00 

1.1.3. Стойки волейбольные Россия  9,00 

1.1.4. 
Стойки волейбольные Россия 

 
 9,00 

1.1.5. 
Брусья разновысокие (элемент 

комплекса Воркаут) Россия 
 33,00 

1.1.6. 

Тройной каскад турников для 

отжиманий и подтягивания 

Россия 

 26,00 

1.1.7. 

Спортивный комплекс 

многофункциональный 

«Скалолаз» Россия 

 108,00 

1.1.8. 

Спортивный комплекс 

«Рукоход/Шведские 

стенки/Турники» Россия 

 91,00 



1.1.9. 

Спортивный комплекс 

«Турники/шведская 

стенка/сдвоенная скамья для 

пресса» 

 89,00 

1.1.10. 
Турник четырехуровневый 

Россия 
 38,00 

1.1.11. 

Спортивное оборудавание 

«Двухзонный 

турник/Шведская стенка» 

Россия 

 14,00 

1.1.12. 

Спортивное оборудование 

«Трехзонный 

турник//шведская стенка» 

Россия 

 19,00 

1.1.13. 

Спортивное оборудавание 

«Шведская 

стенка/брусья/турник» Россия 

 12,00 

1.1.14. 
Бревно одноуровневое 

«Зигзаг» Россия 
 16,00 

1.1.15. Тренажер Гребля Россия  16,00 

1.1.16. Тренажер Тяга верхняя Россия  23,00 

1.1.17. 
Тренажер Жим от груди 

Россия 
 23,00 

1.1.18. Тренажер Жим к груди Россия  19,00 

1.1.19. Тренажер Жим ногами Россия  21,00 

1.1.20. Тренажер Маятник Россия  13,00 

1.1.21. 
Тренажер Эллиптический 

Россия 
 29,00 

1.1.22. Тренажер Шаговый Россия  22,00 

1.1.23. Тренажер Твистер Россия  15,00 

1.1.24. Тренажер Лавка-пресс Россия  7,00 

1.1.25. 
Гиперэкстензия 

горизонтальная Россия 
 8,00 

1.1.26. 
Гиперэкстензия классическая 

Россия 
 10,00 

1.1.27. Стол для армрестлинга Россия  10,00 

1.1.28. 
Пресс-брусья двухсторонние 

«Упор локти» Россия 
 17,00 

1.1.29. Теневой навес на раме,  290,00 



ступенчатая крыша без пола, 

вместимость до 16 тренажеров 

Россия 

1.1.30. 
Ограждение спортивной 

площадки Россия 
 252,50 

 Всего  1 297, 50 
 

 


